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S TOUTO NEMOVITOSTI VAM POMUZE

Ing. Sarka Ticha sarka.ticha@luxent.cz

PROJECT MANAGER +420 734 445 445
Cislo zakézky RP-SAPPHIRE Cena 17 500 000 K¢
Adresa VFidelni, Karlovy Vary, Druh Byty

Karlovarsky kraj

Dispozice 3+kk Uzitn4 plocha 91 m’
Obytné plocha 91 m’ Energeticka naro¢nost budovy G - Mimofédné nehospodarna
Patro 3. patro Balkon 8m?

Vytah Ano


mailto:sarka.ticha@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime luxusné vybaveny designovy apartman ,Sapphire” v nové zrekonstruovaném atraktivnim historickém domé Rubin

Palace, v srdci Karlovych Var(, ve V¥idelni ulici na lazefiské kolonadé. Jedna se o byt ve 3. patie tohoto rezidenéniho domu s

vytahem. Byt o dispozici 3+kk ma podlahovou plochu 91 m” a dva balkony o velikosti celkem 7,5 m’.

Dim byl postaven v r. 1897 podle karlovarského architekta Karla Hellera. Jako pamatkové chranény byl v r. 2016 kompletné
zrekonstruovan podle italského inzenyra Stefana Stramigioli a dokoncen architekty ateliéru Soukup. Vzniklo zde 7 luxusnich

apartman( s prostornymi terasami ve dvore nebo balkony orientovanymi na kolonadu (z toho 6 je aktudlné k dispozici).

Apartman Sapphire ma obyvaci pokoj s balkonem na kolonadu a pIné vybavenou ¢astecné oddélenou kuchyn, dale dvé loznice
s vlastnimi koupelnami s toaletou, prficemz jedna z loznic ma soucasné balkon orientovany opét na Mlynskou kolonadu.
Technickd mistnost a samostatnd toaleta jsou pfistupné ze vstupni predsiné. Apartman je exkluzivné interiérové vybaven podle
navrhu znamé némecké designérky Simony Fritz (viz foto a video). Nabizi zivotni pohodli a luxus spolu s krdsnymi vyhledy z
balkonl. Bez jakychkoliv Uprav je mozné hned zacit vysoce komfortné bydlet ¢i byt pronajimat.

Lokalita domu patfi k nejpfitazlivéjSim ve mésté diky lazenské kolonade, atraktivni obchodni zéné i vyhldsenym restauracim.
Obcanska vybavenost je ve Varech na vysoké Urovni véetné Iékarské péce i vzdélavani. Dopravni dostupnost je hladkd po stale
delsi dalnici D6 nebo verejnou dopravou - vlaky i autobusy. Za cca hodinu a p(l dojedete do Prahy a béhem pll hodinky

miZete byt v pfirodé nebo na sjezdovkach v Bozim daru a pokracovat dal na némeckou stranu za sportem, nakupy ¢i kulturou.

Blizsi informace radi poskytneme v nasi kancelari.

Kategorie PENB G je uvedena pouze docasné, energeticky Stitek je v aktualné pripravé.



Zakazka

RP-TOPAZ

RP-DIAMOND

RP-EMERALD

RP-AMETHYST

RP-SAPPHIRE

RP-AQUAMARINE

Dispozice

2+kk

3+kk

4+kk

2+kk

3+kk

3+kk
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UZitnd plocha

63m’

238 m’

162 m’

62m’

91 m’

105 m*

Obytné plocha
63m’

238 m’
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62m’

91 m’
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Terasa/Balkén/Lodzie

20 m’/Ne / Ne

30 m?/7 m?/Ne

11 m*/Ne/Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /8 m’/Ne

Ne /Ne / Ne

Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

12000 000 K&

22500 000 K¢

25 000 000 K¢

12500 000 K&

17 500 000 K¢

16 250 000 K¢



